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Pacton T3-0074045FT

Caracteristicas generales

Marca Pacton
Subcategoria Chasis contenedor
Afio de construccion 2005

Fecha del primer registro 26-07-2005
Color Negro
Condicién Usado
Condicion general Bien

Referencia 4014

Caracteristicas

Peso vacio
GVW
Longitud
Ancho

Numero de serie

4.200kg

39.000kg
1.345cm
247cm

XLDTXC3390005180



Pacton T3-0074045FT

Especificaciones técnicas

Ndmero de ejes

Accesorios

e ABS
e Suspension neumatica
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